Contratação de Empresa para o fornecimento de materiais 

de preparação e pintura para a reforma das paredes 

internas do prédio sede da Câmara Municipal de 

Vereadores. 

EMPRESA: SG COMERCIO DE TINTAS LTDA 

CNPJ: 04.402.761/0001-20 

VALOR UNITÁRIO R$ 3.272,08 (três mil, duzentos e setenta e dois reais com 

oito centavos). 

VALOR TOTAL R$ 3.272,08 (três mil, duzentos e setenta e dois reais com 

oito centavos). 

PRAZO 10 dias 

FORMA DE PAGAMENTO Integral, mediante apresentação da nota fiscal/fatura. 

Tendo em vista que as justificativas do solicitante foram acatadas, bem como, 

o interesse administrativo comprovado e a Dispensa de Licitação reconhecida pelo